Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FKP280A-F Details PDF
FKP280A-F
Hersteller-Teilenummer: FKP280A-F
Hersteller / Marke: SanKen
Teil der Beschreibung: FKP280A-F SanKen
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 561 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FKP280A-F
Hersteller SanKen
Beschreibung FKP280A-F SanKen
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 561 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
FKP2C006801D00HSSD
WIMA
CAP FILM 680PF 2.5% 63VDC
RAD
FKP2C006801D00KSSD
WIMA
CAP FILM 680PF 10% 63VDC
RAD
FKP253
Sanken Electric Co., Ltd.
MOSFET N-CH 250V 20A TO-
220F
FKP2C012201D00KSSD
WIMA
CAP FILM 2200PF 10% 63VDC
RAD
FKP2C001501D00JSSD
WIMA
CAP FILM 150PF 5% 63VDC
RAD
FKP252
Sanken Electric Co., Ltd.
MOSFET N-CH 250V 25A TO-
220F
FKP250A
Sanken Electric Co., Ltd.
MOSFET N-CH 250V 50A TO-
3PF
FKP280A
Sanken Electric Co., Ltd.
MOSFET N-CH 280V 40A TO-
3PF
08055A181K4T2A 0805AA100MAT1A 1808AA621JAT1A 2MBI150SK060 ADG787BCBZ-500RL7
ADM811TART-REEL-7 APX809-40SRG-7 AS1310EPT C2012X5R1V685K125AC CAT1025WI-30-GT3
CC0805KKX5R7BB475 CD4001UBPWR CL05A105MQ5NNND CS7N60FA9R DS9637ACN
FKP1T011504D00JSSD FKP1T011504D00JSSD FKP1T031007E00JYSD FKPF12N80 FKPF12N80
FKPF3N80TU FKPF3N80TU FKPF5N80TU FKPF5N80TU FKPF8N80
FKPF8N80 GJM1555C1H9R8WB01D HCPL2601SD HY12-P/SP1 KNA21303-WB3
LAN8700-AEZG LM7812CV-TO220 LRS13023 MAX810TTR MC14175BFL
MP1907GQ-Z NC7SP04L6X_NL NJM78L10UA-TE1-B PCF8577CU/10/F3 PM20CEA-060
RD65FY02 RP109L111DA-TR SKKH92/06D SKM150GB12T3 SMBT1335LT1
SPT0203A-221J-PF SST27SF010-70-3C-NHE V375B2M100A VSKV56/08P W25P16VZPIG